
Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 11 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 16 de septiembre de 2019, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de 
la categoría de Auxiliar de Enfermería, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 11 y 12 del Anexo I de la Resolución de 14 
de abril de 2015 (BOJA núm. 73, de 17 de abril), de la Dirección General de Profesionales 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se convoca concurso-oposición, por el sistema 
de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de Auxiliar de Enfermería, entre otras, 
dependientes del Servicio Andaluz de Salud, finalizado el plazo para solicitar destino 
y presentar la documentación requerida; verificada la concurrencia de los requisitos 
exigidos en las bases de la convocatoria; resueltas las solicitudes de alteración del orden 
de prelación establecido para la elección de plaza; y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 
80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, 
de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario 
y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, esta Dirección General,

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Auxiliar de Enfermería que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión 
del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 11.1 de 
la convocatoria, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de 
destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y 
al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido 
en la base 11.2 para quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio 
de lo establecido en la base 10.2 de la convocatoria respecto a las personas aspirantes 
que participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II, de conformidad con lo establecido en la base 10.2, bien por haber obtenido 
el primer destino solicitado o destino en el ámbito geográfico demandado, o bien, oído 
en su caso el comité técnico de valoración constituido al efecto, al considerar tras la 
valoración de los certificados e informes presentados, que no se acredita dependencia 
personal ni dificultades de desplazamiento, entendida esta como limitación relevante para 
trasladar el domicilio habitual, por lo que no procede acceder a la alteración de orden 
solicitada.

Tercero. De conformidad a lo establecido en la base 12.2 de la convocatoria, el plazo 
de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir del día siguiente al 
de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 
Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, 00

16
17

74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 12 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada 
así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 16 de septiembre de 2019.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 13 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ABIA DE RIOS, GLORIA CELI ***9143** - 144,426
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ACOSTA SALAS, ROSARIO DEL CARMEN ***8477** - 149,131
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

AGUDO CRUZ, ANTONIA ***1855** - 156,387 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

AGUILA DEL AGUILA, GRACIA DEL ***6285** - 142,374 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

AGUILERA GALO, FRANCISCA ***3579** - 143,219 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

AGUILERA LOPEZ, CONSOLACION ***3744** - 153,460
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

AGUIRRE GARCIA, MARIA ***5199** - 147,363
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

ALBA GUIRADO, SUSANA ***8706** - 147,148 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

ALBA MARTIN, MARIA LOURDES ***8616** - 153,600 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

ALCAZAR IGLESIAS, MONICA ***2395** - 146,814 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ALGUACIL CANTERO, FRANCISCO JOSE ***6906** - 146,055 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA

ALORS CORREDERAS, ANA ROSA ***8721** - 147,451 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ALVAREZ RUIZ, FRANCISCA ***6345** - 163,459
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ALVAREZ SANJUAN, ANA ***2122** - 145,358
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 14 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ALVAREZ VELARDE, SETEFILLA ***2489** - 160,891
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

AMAYA BENITEZ, DIEGO ***5795** - 148,885
2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

ANTILLER PAISANO, ISABEL ***0390** - 147,836
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

ANTOLIN FERNANDEZ, SUSANA ***0240** - 143,033 4324 - ZBS PEDRO MARTINEZ 

ARAGON MONTERO, ANTONIA ***4034** - 147,398 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ARAUZ CARMONA, LUISA MARIA ***3475** - 143,678
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ARIAS RODRIGUEZ, MARGARITA ***7615** - 145,143 7922 - HOSPITAL DE LA SERRANÍA

ARIZA CRUZ, MARIA ***0024** - 158,377 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA

ARIZA FERNANDEZ, MARIA TERESA ***2967** - 152,531 3350 - ZBS CORDOBA

ARJONA CASTILLA, MARIA ISABEL ***6725** - 144,236
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ARNEDO VALDIVIA, MARIA DEL CARMEN ***0983** - 142,371 4922 - HOSPITAL SANTA ANA

ARTEAGA MERINO, ISABEL ***3209** - 147,681
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ASENCIO FLORIDO, FRANCISCA ***9823** FSS 137,655
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

BALADEZ BOLAÑO, INMACULADA ***6415** - 154,874 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

BARCIA BARRERA, LUIS ***9124** - 146,271
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

BARRANCO BERROCAL, MARIA GLORIA ***5735** - 148,438
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

BARRAQUERA BEJAR, DAVID ***1665** - 146,903 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BARRIO CHACON, MARIA TERESA ***6398** INT 118,182 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

BARRIOS RODRIGUEZ, ANA BELEN ***6038** - 163,832 8220 - DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA NORTE

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 15 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

BARROSO SANCHEZ, MANUELA ***8490** - 146,064
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

BAYONA LEIVA, MANUELA ***1431** INT 39,249 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

BELLON ARIAS, TERESA ***2360** - 145,558 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

BELTRAN CARRETERO, MARIA TRINIDAD ***8087** - 154,143 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BENHAMMOU BRICIO, SOAD ***6901** - 148,740
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

BENITEZ CEPERO, JOSEFA ***4518** - 151,489 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

BERMUDEZ FERNANDEZ, DAVID ***0565** - 143,622 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

BERNAL CASTELL, BRIGIDA ***1429** - 156,584 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BETANCORT RODRIGUEZ, MARIA 
DOLORES

***5117** - 149,001 2360 - ZBS JEREZ

BLANCO ESPARTERO, ENCARNACION ***2815** - 164,298
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

BLANCO GARCIA, MARIA LUISA ***8511** - 143,301
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

BOHORQUEZ RUIZ, DOLORES ***1347** - 152,805
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

BOLLAR CAPEL, MARIA TERESA DE 
JESUS

***2506** - 152,489 2922 - HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

BORREGO GARCIA, FATIMA ***2604** - 145,917 8990 - HOSPITAL LA MERCED

BORREGO RUIZ, ADELA ***3849** - 167,431 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BORREGO TORO, MARIA FRANCISCA ***8593** - 158,700 7922 - HOSPITAL DE LA SERRANÍA

BORRERO PEÑA, JUANA ***8105** - 147,772
5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

BOSQUES SANCHEZ, LUISA ***0228** - 158,069 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BRAVO NAVARRO, MARIA DEL ROCIO ***7329** - 159,557
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 16 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

BRAVO PULIDO, MARIA DE LOS 
ANGELES

***0511** - 155,359
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

BRAVO ROMERO, CRISTINA ***9706** - 147,651
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

BRAVO TORRES, ASCENSION ***0279** - 144,006
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

BUENDIA CAMILO, JOSE ***0163** FSS 150,051 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

BUENDIA LOPEZ, MARIA FRANCISCA ***3225** - 150,643 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

BURGOS CASTILLO, PILAR ***2477** - 142,876
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

BURGOS REPISO, LAURA ***8205** - 145,020
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

CABALLERO GUERRA, ANA ***0362** - 157,851
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

CADIZ JIMENEZ, MARIA ANGELES ***0234** FSS 132,307
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CALERO SEGOVIA, REMEDIOS ***4824** - 159,984
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

CALLEJA GOMEZ, MARIA CONCEPCION ***2872** - 142,236
5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

CALLEJAS LIETOR, ANTONIA ***0077** - 160,695 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CAMACHO ABOLAFIO, MARIA ROSA ***5628** - 160,641 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

CAMACHO ABOLAFIO, VANESA ***5628** - 145,110 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

CANO CORDERO, CARMEN ***8302** - 151,669
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

CARDENAS GARRIDO, DOLORES 
GUADALUPE

***9776** - 149,857 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

CARMONA MORALES, MARIA DEL 
CARMEN

***3621** - 155,447 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CARRASCO HERREROS, MARIA DEL 
CARMEN

***1235** - 147,164 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 17 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

CARRASCO RUEDA, ANA ***8239** - 158,374
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

CARRASCO TRIGO, ROSA ***0856** - 143,933 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA

CARRETERO CAMPOS, ANTONIA ***3472** - 146,073
5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

CARRETERO MORILLAS, ENCARNACION ***8583** - 149,216 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CASANOVA GALVEZ, ANTONIA ***0750** - 152,488 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CASTAÑO MORCILLO, JULIA SOLEDAD ***1617** - 146,646 4923 - HOSPITAL DE BAZA

CASTAÑO REINA, ROSA ***7823** - 143,510
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

CASTILLA ARMARIO, RAQUEL ***4701** - 149,456 2922 - HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

CASTRO BULLEJOS, CARMEN LYDIA ***7742** - 146,695
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CASTRO GARCIA, INMACULADA ***1802** - 143,035
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CAZORLA SANCHEZ, MARIA DEL MAR ***9407** - 144,772 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CELORICO RICO, MARIA DEL CARMEN ***5178** INT 57,343 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA

COBOS ALVARADO, DOLORES ***2859** - 151,053 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

COBOS GARCIA, TINA ***0777** - 144,247 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

COBOS QUEBRAJO, INMACULADA ***6502** - 142,923
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

COBOS RANCHAL, MARIA CRISTINA ***0334** - 155,462 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

CORREA ROMERO, ANA ROCIO ***6352** - 150,261 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA

CORTES GONZALEZ, INMACULADA ***3048** - 150,689
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

CORTES GONZALEZ, LUISA ***5392** - 150,901
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 18 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

COTAN ZURITA, MARIA ROSARIO ***9311** - 154,786
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

COTILLA ARIZA, SOLEDAD ***7361** - 148,827 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

CRIADO GUTIERREZ, MARIA DOLORES ***4929** - 150,030 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

CRISTINO ROMERO, MARIA JOSE ***8738** - 147,529
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

CRUZ ESPARRAGA, ROSARIO DE FATIMA
DE LA

***1823** - 153,656 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

CRUZ RAMOS, EMERITA ***9047** - 150,692
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CUADRA MUÑOZ, ENCARNACION ***6688** - 145,498 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

CUEVAS HIDALGO, ENCARNACION ***8581** - 153,652
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

DELGADO MORAL, INMACULADA ***9374** - 168,240 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DEUTOR GARRIDO, MARIA CARLOTA ***8549** - 160,107 6921 - HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

DIAZ BERMUDEZ, CARMEN ***3427** - 152,851 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DIAZ BLANCO, MARIA DOLORES ***6181** - 155,556
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

DIAZ GALBARRO, MERCEDES ***1631** - 145,478
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

DIAZ IBAÑEZ, MARIA ANGELES ***8286** - 165,907 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

DIAZ MANZANO, ESPERANZA 
MACARENA

***0404** - 147,720
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

DIAZ OROZCO, DOLORES ***3130** - 156,059 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

DIAZ TERRIZA, MERCEDES ***6798** - 146,628
5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

DIAZ TORRADO, MARIA ROSA ***4526** - 153,850
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

DOMENECH FRESCO, AGUAS SANTAS ***0228** FSS 137,483
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 19 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

DOMINGUEZ HEREDIA, MARIA DEL 
CARMEN

***3001** - 164,251 2364 - ZBS SAN FERNANDO

DURAN CASTILLO, MARIA DOLORES ***8286** - 144,191 4922 - HOSPITAL SANTA ANA

ESCOBAR PATON, MARIA DEL PILAR ***0074** - 165,877
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ESPINAR MORENO, MARIA GENOVEVA ***8947** - 156,770
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ESTEBAN MORENO, MARIA ROSARIO ***1263** - 154,906 4923 - HOSPITAL DE BAZA

FELIP MEZCUA, ANA MARIA ***9704** - 143,065
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

FERNANDEZ ARIAS, MARIA SAGRARIO ***7237** - 150,983
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

FERNANDEZ BAREA, MARIA DEL 
CARMEN

***6775** - 155,066
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

FERNANDEZ CORTES, MARIA DEL 
CARMEN

***6341** - 153,984
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

FERNANDEZ CUESTA, MARIA OLGA ***8750** - 145,073
4211 - DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

FERNANDEZ GARCIA, ANGEL LUIS ***8382** - 142,715
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

FERNANDEZ GUERRERO, MARIA JOSE ***4178** - 151,996 8990 - HOSPITAL LA MERCED

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 
MILAGROS

***3052** - 145,602 1921 - HOSPITAL LA INMACULADA

FERNANDEZ ORTEGA, CATALINA ***5503** - 161,813 1921 - HOSPITAL LA INMACULADA

FERNANDEZ ROSADO, JULIA ***7311** - 147,874
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

FERNANDEZ RUBIO, ANA ISABEL ***0572** - 142,983 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

FERNANDEZ SILVA, INES ***8452** - 147,949
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

FLORES FUENTES, MARIA JULIANA ***2135** - 143,458 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 20 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

FONTADEZ AZNAR, MARIA DEL PILAR ***7144** - 156,699
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

FORTE ALBENZA, MERCEDES ***4963** - 149,385 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FRAIXINOS VALHERMOSO, MARIA DEL 
PILAR

***1025** - 142,783
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

FUENTES VAO, FELIPE ***7441** - 148,035 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FUILLERAT ESPINAR, MARIA DEL MAR ***9684** - 152,148 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GALAN CARBONELL, ANTONIO ***6727** - 150,443
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GALERA BARRERO, ANA MARIA ***0359** - 151,060 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GALLARDO GARCIA, ISABEL ***0749** - 148,093 8990 - HOSPITAL LA MERCED

GALLARDO JALDO, MARIA ANGELES ***3705** - 153,046
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GALLEGOS SANCHEZ, ROSARIO 
YOLANDA

***4377** - 143,007 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

GALVAN LUQUE, MARGARITA ***7324** FSS 138,888 2923 - HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

GALVAN PAZ, MARIA ANGELES ***8759** FSS 156,424
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GALVEZ ROJAS, MARIA LUISA ***5743** - 159,699
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GAMEZ DOMINGUEZ, JOSEFA ***8901** - 160,408
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GAMEZ MARTIN, MARIA BELEN ***5161** - 154,566 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GARCIA ALONSO, MARIA ***3011** - 154,444 1921 - HOSPITAL LA INMACULADA

GARCIA CRESPO, MARIA VICTORIA ***8587** - 142,243
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GARCIA DE LA CRUZ, MARIA DEL 
CARMEN

***4629** - 151,034 6921 - HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

GARCIA DOMINGUEZ, NATIVIDAD ***1044** - 149,785 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 21 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

GARCIA ENRIQUEZ, MARIA REYES ***9881** - 149,142
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GARCIA ESPAÑA, EVA MARIA ***8651** - 146,001 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GARCIA FERNANDEZ, MARIA 
GUADALUPE

***7212** - 151,309
2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

GARCIA FORNIELES, FRANCISCA 
DOLORES

***0433** - 155,079 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GARCIA GALLARDO, JOSE LUIS ***6829** - 156,865
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GARCIA GARCIA, MARIA ***9495** FSS 139,463
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GARCIA GARCIA, YOLANDA ***1273** - 146,428
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GARCIA GIL, MARIA JOSE ***4499** - 158,351
5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

GARCIA GREZ, MARIA JESUS ***9554** - 165,115 7360 - ZBS MALAGA

GARCIA HERRERA, ISABEL MARIA ***0694** - 151,117 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GARCIA MARQUEZ, NATALIA ***0900** - 142,027 7922 - HOSPITAL DE LA SERRANÍA

GARCIA MARTINEZ, MARIA TAMARA ***8719** - 149,324
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GARCIA MORENO, MARIA DEL CARMEN ***2209** - 144,915
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GARCIA MUÑOZ, DOLORES ***8766** - 145,497 7922 - HOSPITAL DE LA SERRANÍA

GARCIA PADILLA, MARIA PAZ ***8789** - 162,760 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA

GARCIA PIZARRO, MARIA DEL CASTILLO ***6417** - 145,505
2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

GARCIA REDONDO, VANESA ***3016** - 144,984 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GARCIA RISQUEZ, CECILIA ***4499** - 163,646 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

GARCIA RISQUEZ, ISABEL ***4499** - 142,061 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 22 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

GARCIA SALDAÑA, PURIFICACION ***8461** - 160,697
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GARCIA VILLALON, ANA ROSA ***3296** - 148,475
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GARCIA VILLALON, MARIA DE FATIMA ***3384** - 149,603 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

GARZON MUÑOZ, SILVIA ***8612** - 144,976
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GEA ALONSO, MARIA DEL MAR ***1353** - 149,913 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

GIL NORIEGA, MARIA ***9818** - 155,997
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

GOMEZ CERVAN, MARIA FUENSANTA ***8228** - 156,715
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GOMEZ GONZALEZ, MARIA DOLORES ***3732** - 157,997
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

GOMEZ PEREZ, CATALINA ***6094** - 154,274 7922 - HOSPITAL DE LA SERRANÍA

GOMEZ REYES, ANTONIA ***6769** - 148,077 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GOMEZ SANCHEZ, CARMEN ***3736** - 142,908 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GONZALEZ ALBA, LIDIA ***3413** - 158,975 8374 - ZBS DOS HERMANAS

GONZALEZ ATENCIA, MARIA DEL PILAR ***8028** - 146,398
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GONZALEZ CABELLO, LUISA MARIA ***8985** - 160,805
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GONZALEZ FERNANDEZ, ESTER ***7328** - 157,636 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GONZALEZ GALVAN, ROSA MARIA ***2941** - 143,610 4923 - HOSPITAL DE BAZA

GONZALEZ GARCIA, ANGELA REMEDIOS ***1745** - 148,631 4923 - HOSPITAL DE BAZA

GONZALEZ HEREDIA, MARIA DE LOS 
ANGELES

***0277** - 142,289 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GONZALEZ MUÑOZ, ANA MARIA ***3348** - 160,403 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 23 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

GONZALEZ MUÑOZ, JUANA ***6476** - 149,096 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GONZALEZ NAVARRO, CONSOLACION ***7305** - 152,154
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

GONZALEZ SEGURA, ANTONIA ***3629** - 150,260 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

GUERRERO QUILES, MARIA EVA ***1523** - 144,233
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GUIRADO ATENCIA, ANTONIA MARIA ***7994** - 161,777 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GUTIERREZ MORENO, MARIA JOSE ***8801** - 167,195
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA LUISA ***4480** - 144,205 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

HERNANDEZ BAILON, MARIA ***2871** - 150,447 4923 - HOSPITAL DE BAZA

HERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUELA ***1905** - 164,072 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

HERNANDEZ SANCHEZ, TERESA ***8721** - 145,139
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

HERRERA FLORIDO, CATALINA ***7516** - 155,823 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

HERRERA GARCIA, PILAR ***3079** - 144,452 2922 - HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

HERRERO GOMEZ, RAQUEL ***8066** - 144,050 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

HIDALGO REINA, CARMEN ***3105** - 149,792
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

HIDALGO RUIZ, MARIA ISABEL ***8162** - 142,692 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA

HURTADO RUEDA, ANTONIO ***9740** - 152,796
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

IBAÑEZ SEVILLA, ANTONIA ***8258** - 150,667
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

IGLESIAS ANTOLIN, MARIA PAULA ***3781** FSS 141,985 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

IGON ABELLA, CARIDAD ***5165** - 146,959 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

ISIDORO SANTANA, ANA JOSEFA ***4342** - 146,456 5922 - HOSPITAL DE RIOTINTO

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 24 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

JAEN FERNANDEZ, ENCARNACION ***1621** - 142,711 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

JARAMAGO VIERA, SAGRARIO ***5161** - 160,855 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

JIMENEZ AGUILAR, MARIA DEL CARMEN ***5144** - 163,468
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

JIMENEZ BACO, MARIA DEL CARMEN ***0093** INT 53,773
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

JIMENEZ CONEJO, ANGELA MARIA ***3418** - 152,071 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

JIMENEZ NUÑEZ, MARIA ISABEL ***4945** - 150,701 5330 - ZBS HUELVA

JIMENEZ PEREZ, MARIA ***5806** - 159,634
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

JINES GONZALEZ, JOAQUIN ***3293** - 157,048 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

JURADO ORTEGA, MARIA ISABEL ***1950** - 152,599 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

LABRADOR BECERRA, FRANCISCA ***3537** - 144,968
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

LACALLE CANO, MARIA CARMEN ***0604** - 147,773 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LAMA MURIEL, MARIA DE LA SIERRA ***1557** - 143,705 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA

LEGORBURU LAJO, MARIA BEGOÑA ***4946** - 151,967
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

LEON ROMERO, MARIA DOLORES ***2727** - 158,001
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

LIRIA CORRAL, CARMEN ***1482** - 149,279 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LLERA DIAZ, MARIA ***0196** - 144,275 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LOPEZ ACACIO, ALICIA ***1203** - 153,052 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LOPEZ BECERRA, MARIA TERESA ***8168** - 156,199 7922 - HOSPITAL DE LA SERRANÍA

LOPEZ BOZA, MARIA ***3723** - 153,110
5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

LOPEZ CABRERA, AURORA ***8266** - 158,954
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 25 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

LOPEZ DELGADO, MARIA DE LOS REYES ***6743** - 156,876
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

LOPEZ GALLARDO, ISABEL ***3204** - 145,253 8990 - HOSPITAL LA MERCED

LOPEZ LEON, CONSUELO ***2179** - 158,616 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

LOPEZ LOPEZ, LETICIA ***8742** - 144,987
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

LOPEZ NAVAS, MARIA ISABEL ***5943** - 148,400 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LOPEZ OROZCO, CLARA ***8210** - 155,993 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LOPEZ PADILLA, OLGA ***4175** - 142,648 1921 - HOSPITAL LA INMACULADA

LOPEZ PEREZ, ROSA MARIA ***3227** - 142,805 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

LOPEZ RAMIREZ, MARIA TERESA ***0536** - 146,150 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

LOPEZ ROMERO, ENRIQUE ***8192** - 161,837
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

LOPEZ VEGAS, MARIA TRINIDAD ***2538** - 151,346 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

LOPEZ VILLALBA, MARIA ENRIQUETA ***5078** FSS 137,663 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LORENTE LOPEZ, MARIA ENCARNACION ***7841** - 162,957 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LORENTE LOZANO, MARIA DOLORES ***1634** - 144,206
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LOZANO MARTINEZ, MARIA ISABEL ***1199** FSS 150,208 4923 - HOSPITAL DE BAZA

LOZANO ROBLES, MARIA CARMEN ***5290** - 146,987 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

LUCAS CAMPOS, ISABEL ***1876** - 145,603
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

LUNA JEREMIAS, MARIA ISABEL ***5059** - 146,163 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LUQUE CARABOT, PAULA ***9215** - 142,727 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LUQUE GARCIA, ROSARIO ***5177** - 150,614 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MALAGAMBA RUIZ, IRENE ***4373** - 163,606
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 26 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

MANCERA GARCIA, MARIA JOSE ***1710** - 164,978
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MANEIRO QUEIRUGA, CAROLINA ***4264** - 147,858
4209 - DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 
NORDESTE

MARCOS CASTELLANO, CARMEN MARIA ***0886** - 144,674 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MARFIL HENARES, MARIA DEL MAR ***9363** - 146,420
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MARROQUIN TEY, LOURDES DE LOS 
MILAGROS

***0321** - 144,356
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MARTIN CARO MEDINA, LUIS ***5957** - 150,955
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTIN COBOS, MARIA DEL MAR ***6817** - 162,187
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTIN COTILLA, ROSA ***6888** - 168,660 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MARTIN GARCIA, ROSA MARIA ***7378** - 144,225
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MARTIN JIMENEZ, CONCEPCION ***6106** - 150,487
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTIN PRADAS, CONCEPCION ***9363** - 144,635 8990 - HOSPITAL LA MERCED

MARTIN ROMERA, CARMEN ***0002** - 147,630 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTIN ROMERO, MERCEDES ***6536** - 155,921 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA

MARTIN RUIZ, TRINIDAD ***6406** - 150,552
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTIN TRIVIÑO, MARIA ISABEL ***7093** - 148,363
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MARTINEZ CASTILLO, ISABEL ***8840** - 143,408 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTINEZ CONTRERAS, ISABEL ***3974** - 144,578 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSEFA ***4369** - 149,180 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MARTINEZ GALVEZ, MARIA LORETO ***3645** - 150,941 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 27 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

MARTINEZ MACIAS, JOSEFINA ***9336** - 154,616 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTINEZ MORALES, MARIA BEGOÑA ***4120** - 148,098
5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

MARTINEZ NAVARRO, RAFAELA ***0443** - 147,473 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA LOURDES ***0093** - 143,909 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MARTINEZ VALDIVIESO, ISABEL ***1865** - 151,169 4923 - HOSPITAL DE BAZA

MARTINEZ VIDAL, ROSA MARIA ***8822** - 159,630 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MAS GARCIA, VERONICA ***8086** - 146,540
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MATEO ANDRADES, ISABEL ***9359** - 145,740
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MATEOS SANCHEZ, MARIA JOSE ***5974** - 151,923 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

MAYENCO LOPEZ, MARIA DEL MAR ***8315** - 144,903 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MECA VAZQUEZ, ROCIO ***0745** - 151,911
5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

MEDINA CRIADO, VICTORIA ***2934** - 150,362 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MELLADO DOMINGUEZ, EVANGELINA ***3173** - 156,521
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MENA NAVARRO, MARIA TERESA ***4080** - 149,450 1921 - HOSPITAL LA INMACULADA

MENIZ PIZARRO, MARIA DOLORES ***6744** - 153,885
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MERINA OBREGON, VICTORIA ***4683** - 145,876 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MESA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ***9976** - 155,377
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MGUERAMAN JILALI, RACHIDA ***9181** - 147,515
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MILAN FERNANDEZ, CARMEN 
INMACULADA

***6381** FSS 145,688
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 28 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

MIRANDA FLORINDO, ENCARNACION ***5578** - 147,561
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

MOLINA PARRA, MARIA PAZ ***7782** - 144,347 7922 - HOSPITAL DE LA SERRANÍA

MOLINA SANCHEZ, MARIA DOLORES ***3453** - 148,577 1921 - HOSPITAL LA INMACULADA

MOLINA TITOS, MARIA CONSUELO ***6807** - 151,965
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MONTORO RODRIGUEZ, ROSA MARIA ***9915** - 154,041 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MORAL ARROYO, DOLORES ***5806** - 151,893 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MORALES CORTES, JOSEFA ***6597** - 149,170 2922 - HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

MORALES DIAZ, MAGDALENA ***0399** - 142,654
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MORALES NAVARRO, FELIPE ***3984** - 172,127 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

MORALES SURIAN, CARMEN ***6795** - 145,924
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MORAN VARGAS, MARIA JOSE ***4322** - 145,650 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MORENATE GALLARDO, RAQUEL ***2672** - 146,945 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MORENO BURGOS, ANA MARIA ***3263** - 153,166 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

MORENO CAZALILLA, M DEL MAR ***4350** - 153,253 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MORENO GARCIA, ROSA MARIA ***4934** - 147,043 8990 - HOSPITAL LA MERCED

MORENO MADUEÑO, INMACULADA ***3103** - 166,076 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MORENO MEDINA, MARIA LINAREJOS ***2325** - 148,921 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MORENO MORENO, ANA ***8183** - 145,919 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MORENO MORENO, MARIA 
CONSOLACION

***5563** - 151,868 8990 - HOSPITAL LA MERCED

MORENO PORRAS, ISABEL MARIA ***6281** - 149,330 8990 - HOSPITAL LA MERCED

MOTA BOADA, MARIA TRINIDAD ***4667** - 159,205 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 29 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

MOYA CALLEJAS, YOLANDA ***1645** - 154,354 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MOYA VALLEJO, ANA MARIA ***7740** - 158,667
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MUÑOZ BARRIO, MARIA TERESA ***9795** - 144,180 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MUÑOZ GONZALEZ, ESPERANZA ***8409** - 143,564
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MUÑOZ PINTO, LUCIA ***6552** - 157,805 8990 - HOSPITAL LA MERCED

MUÑOZ SMENJAUD, PILAR ***7310** - 144,630
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MUÑOZ VALLE, FRANCISCA ***3723** - 146,438
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MURILLO HERNANDEZ, DOLORES 
ISABEL

***8189** - 154,726
5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

NADALES MARTIN, JOAQUINA ***6178** - 149,376
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

NAVARRO LOPEZ, MARIA TERESA ***0130** - 145,192 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

NAVAS GUERRERO, MARIA JOSE ***8657** - 159,493 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

NIETO MARCHANTE, PILAR ***8045** - 158,414
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

NOBLE TOLEDO, ANTONIA MARIA ***6661** - 148,052 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

NUÑEZ BARRERA, MANUELA ***5796** - 150,997 8990 - HOSPITAL LA MERCED

NUÑEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN ***7122** - 144,897
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

OBRERO ATIENZA, MARIA ISABEL ***2363** INT 89,709
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

OLEA ANDRADES, YOLANDA ***7503** - 156,328
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

OLMEDO TORRALBA, INMACULADA ***4651** - 157,539 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

ONTIVEROS ESPIGARES, YOLANDA ***7615** - 148,140 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 30 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ORDOÑEZ DE LA TORRE, CARMEN 
MARIA

***3830** - 142,587 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA

ORDOÑEZ HIDALGO, MARIA DEL 
CARMEN

***2775** - 148,407 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

OROZCO ALVAREZ, PEDRO ***8306** - 146,744 7922 - HOSPITAL DE LA SERRANÍA

OROZCO MORILLA, MARIA ***6527** - 147,160
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

ORTIZ JIMENEZ, CARMEN ***2296** - 143,059 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

ORTIZ PINO, MARIA TERESA ***2098** - 164,766 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

PAIVA VIÑAS, MARIA JOSE ***3835** FSS 149,678
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

PALOMO HERRERA, JUAN FRANCISCO ***1608** - 148,780
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

PARDO GONZALEZ, MARIA BELEN ***3033** - 146,251 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

PARRA MUÑOZ, MARIA JOSE ***2580** - 151,437 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

PAVON CASTAÑO, MARIA ROSA ***6101** - 144,631 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PEDRAZA MONTIEL, ROSA MARIA ***4984** - 142,848
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

PENDON GUERRERO, MARIA ***7128** - 160,280 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

PEÑA RUEDA, INMACULADA DE LA ***0632** FSS 132,990 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PEÑUELA HURTADO, ANTONIA ***9940** FSS 137,752 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

PERALTA MACIAS, MARIA DEL CARMEN ***2689** - 144,569 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

PERDIGONES REYES, MARIA DE LAS 
NIEVES

***3021** - 146,814 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

PEREZ ALARCON, M PROVIDENCIA ***7170** - 149,997
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

PEREZ FERNANDEZ, MARIA DEL 
ROSARIO

***3641** FSS 148,619
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 31 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

PEREZ GARCIA, PATRICIA ***1149** - 143,112
5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

PEREZ ORTIZ, BEATRIZ IRENE ***3198** - 144,219
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

PEREZ PARDO, M CARMEN ***6499** - 151,129 5922 - HOSPITAL DE RIOTINTO

PEREZ PARRA, JUAN ***9227** - 150,577 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

PEREZ VALVERDE, CARMEN ***2393** - 143,773 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PINA GALLEGO, MARIA LUISA ***2562** - 152,348 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PIÑERO GARCIA, BELEN ***2671** - 146,911 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PLAZA RODRIGUEZ, M CARMEN ***0096** - 144,369 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

PORTILLO OLMO, INMACULADA ***9358** - 157,478 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

PRADA SEVILLA, LUISA INMACULADA ***5125** - 146,294 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

PRIETO BUENO, PILAR ***5201** - 159,044 2363 - ZBS CADIZ

PRIETO RODRIGUEZ, OLGA MARIA ***5903** - 151,063
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

QUERO GARRIDO, ANA MARIA ***5374** - 144,306 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

QUESADA GUTIERREZ, SANDRA ***4861** - 163,336 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

QUESADA MOLINA, MARIA DE LA PAZ ***7299** - 145,091 6921 - HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

QUESADA QUESADA, MARIA DE LOS 
ANGELES

***1246** - 150,729 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

QUESADA RUIZ, MARIA DEL CASTILLO ***1367** - 152,379 6921 - HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

QUEVEDO MESA, JULIAN ***1912** - 152,238 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

QUEVEDO ROMERA, MARIA ANTONIA ***0821** - 152,122 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

QUINTANA COBO, FRANCISCA ***8414** - 153,422 6211 - DISPOSITIVO DE APOYO JAEN

RAMIREZ CUERVA, ANGEL ***6609** - 149,444 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 32 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

RAMIREZ GUERRERO, MARIA DOLORES ***9332** FSS 143,722
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

RAMIREZ IMBERNON, JULIA ***5035** - 144,137 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RAMIREZ JIMENEZ, ANTONIA ***0086** - 153,088 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

RAMIREZ PEREZ, MARIA DEL ROCIO ***4500** - 153,762 8990 - HOSPITAL LA MERCED

RAMIREZ ZARCOS, ENCARNACION ***4324** - 159,724 4352 - ZBS ALBOLOTE

RAMOS FERNANDEZ, CLEMENTINA ***5045** - 147,281 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

RAMOS PASCUAL, SANDRA ***7753** - 147,678 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RAMOS RODRIGUEZ, PILAR ***0823** - 143,523 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

RAYA MORENO, MARIA CARMEN ***7258** - 145,377 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

REMIGIO REMIGIO, MARIA TRINIDAD ***1696** - 144,330
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

RENGEL PEREZ, LOURDES ***1758** - 153,745 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RESCALVO FUNES, MARIA DEL CARMEN ***0313** - 142,361 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RETAMERO GUTIERREZ, NATALIA ***7786** - 144,067
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

REY GUIRADO, MARIA DOLORES ***8893** - 151,663
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

RICO GARCIA, MARIA FRANCISCA ***7027** - 155,630 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RICO LOPEZ, MARIA VIRGINIA ***9849** - 146,934
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ROBLES GARCIA, MARIA ADELINA ***8055** - 145,910
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

RODRIGUEZ ARROYO, BLANCA ***3170** - 145,330 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

RODRIGUEZ AYALA, YOLANDA ***4904** - 146,714 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RODRIGUEZ CASTILLO, ANA MARIA ***6166** - 153,429
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 33 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARINA ***8805** - 145,781
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCA ***2463** - 150,740 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RODRIGUEZ MONTERO, MARIA 
DOLORES

***2678** - 150,521
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

RODRIGUEZ SANTANA, JOSEFINA ***8922** - 144,186
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

RODRIGUEZ SEVILLANO, MANUELA ***8987** - 150,726
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ROJANO PEREZ, MARIA GLORIA ***5967** - 154,883
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ROMERO CALERO, ENCARNACION ***4403** - 152,177
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

ROMERO GOMEZ, JOSEFA ***0637** - 154,859 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

ROMERO PEGALAJAR, CARMEN ***6273** - 157,614 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ROMERO SANCHEZ, SUSANA MARIA ***6877** - 144,071
2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

ROSA RUEDA, ANA MARIA DE LA ***5158** - 150,765
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ROSALES ROSALES, MARIA ISABEL ***5814** - 143,412
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ROSELLO ANDRES, MARIA JOSE ***6439** - 160,851
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ROZAS CAÑADAS, SALVADORA ***0409** - 148,811 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RUBIÑO MOYA, FRANCISCO JOSE ***9407** FSS 141,830
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

RUBIO GALLARDO, PRAXEDES ***2505** - 142,099 4923 - HOSPITAL DE BAZA

RUEDA ALBA, MARIA CAPILLA ***3950** FSS 138,890 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RUIZ ATENCIA, MARIA CARMEN ***8246** - 148,799 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 34 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

RUIZ AVILA, GLORIA DEL CARMEN ***8543** - 143,729
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

RUIZ CALDERON, JOSE ANTONIO ***8536** - 151,587 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RUIZ DEL PINO, INMACULADA ***7447** - 154,671
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

RUIZ FERNANDEZ, CONCEPCION ***0997** - 151,615
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

RUIZ LERMA, MARIA DE LOS ANGELES ***0766** FSS 138,623 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RUIZ MELERO, DOLORES ***0917** FSS 158,350
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

RUIZ MORENO, CONCEPCION ***1668** - 157,970 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RUIZ MOYANO, JOSE MANUEL ***9608** - 152,018
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

RUIZ MUÑOZ, MARIA VICTORIA ***1618** - 158,516 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RUIZ NAVAS, MARIA VICTORIA ***1078** - 143,071 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

RUIZ NUÑEZ, MARIA DOLORES ***9301** - 144,469 6921 - HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

RUIZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***3593** - 146,887 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

RUIZ RUIZ, MILAGROS MONTSERRAT ***7861** - 144,689
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

RUIZ RUIZ, ROSA ISABEL ***7252** - 146,867
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

SABORIDO ARIAS, MARIA PAZ ***8494** - 142,582
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

SABORIDO FERNANDEZ, MANUELA ***3182** - 144,677 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

SALGUERO ROSADO, ANTONIO ***6263** - 145,644 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

SALINAS PINILLA, ELVIRA ***6352** - 147,550
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

SALVADOR FLORES, ANGELES ***4827** - 154,700 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 35 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

SALVADOR GONZALEZ, FRANCISCO ***5559** - 170,252 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA

SANCHEZ CASARELLO, MARIA ANGELES ***9521** - 155,573
5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

SANCHEZ CHITO, CARMEN MARIA ***9431** - 151,025 8990 - HOSPITAL LA MERCED

SANCHEZ FORTES, NATALIA GEMA ***8689** - 151,455
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SANCHEZ GARCIA MIÑA, JOSEFINA ***5473** INT 66,867
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

SANCHEZ GONZALEZ, ANA MARIA ***8772** FSS 153,300
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

SANCHEZ GUTIERREZ, DOLORES ***7378** FSS 149,025
7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

SANCHEZ JULIA, CELIA ***0163** - 163,807 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

SANCHEZ LOS, ISABEL MARIA ***3430** - 148,223 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

SANCHEZ LUQUE, MARIA ***5986** - 147,692
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

SANCHEZ MANCHEÑO, ANTONIA ***9752** - 167,395 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SANCHEZ MORA, MARIA JOSE ***8458** - 160,403
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SANCHEZ NAVARRO, MARIA CARMEN ***1348** - 148,187
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SANCHEZ NUÑEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES

***5116** - 150,513 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA

SANCHEZ OLIVEROS, FRANCISCA ***1704** - 153,102 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SANCHEZ ORTEGA, MARIA JOSE ***0314** - 143,358
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

SANCHEZ OTERO, ISABEL ***8915** - 142,222 7922 - HOSPITAL DE LA SERRANÍA

SANCHEZ PARRA, ISABEL ***1998** - 143,939 1921 - HOSPITAL LA INMACULADA

SANCHEZ REYES, ESTEBAN ***2467** - 150,215 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 36 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

SANCHEZ SILVA, CORPUS ***1462** - 148,183 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

SANTOS ARANDA, ANA MARIA ***3343** - 147,098 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

SANTOS ORTEGA, IGNACIO ***1320** INT 56,053 2923 - HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

SANZ ROBLES, LOURDES ***0415** - 160,625 7317 - ZBS RINCON DE LA VICTORIA

SANZ RUIZ, VICTORIA EUGENIA ***9579** INT 80,996 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SARACHO SANCHEZ, MARIA DEL MAR ***3746** - 143,974 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SAUCEDO JIMENEZ, MONTSERRAT ***9568** - 146,894 8990 - HOSPITAL LA MERCED

SAURA RUEDA, ANTONIA MARIA ***9871** - 144,480
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SEGURA GUIRADO, ADELA ***4540** - 146,208 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SEGURA HERRERO, EUSEBIA ***5652** - 158,645 1921 - HOSPITAL LA INMACULADA

SEGURA MONTESINOS, ANA ***3141** - 158,230 6311 - ZBS MANCHA REAL

SERRALVO RAMOS, PILAR NATALIA ***5380** - 149,678 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

SERRANO AGUILAR, MARIA ***3211** - 145,426 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SERRANO MOLINA, ELENA MARIA ***9882** INT 51,447 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SERRANO NAVARRO, EVA MARIA ***1644** - 153,329 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

SEVILLA SANZ, MARIA TERESA ***4868** - 156,293 6921 - HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

SIERRA MOYA, ANTONIA ***2906** - 143,969 2922 - HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

SOLDADO ORTIZ, CARLOS ***2681** - 146,455
4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

SORIA VERGARA, MARIA EVA ***7211** - 152,365
8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

SUAREZ CALERO, ANTONIA ***8387** - 151,327
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

SUAREZ LOZANO, ANA MARIA ***0050** - 151,082
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 37 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

TORRE AGUILAR, JOSEFA DE LA ***8475** - 163,271 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

TORTOSA JIMENEZ, MARIA PATROCINIO ***7701** - 144,495 4922 - HOSPITAL SANTA ANA

TRIGO CHACON, ESPERANZA ***7226** - 153,236
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

TRUJILLO PEREZ, ANA ***8091** FSS 160,494 3211 - DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA SUR

TRUJILLOS ALVAREZ, NATIVIDAD ***8186** - 156,622 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

UBEDA CUENCA, ESTHER ***6681** - 162,828 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

VALDERRAMA REIGAL, LOURDES ***8105** - 150,117
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

VALLE SERRATO, MANUEL ***1834** - 143,091 8990 - HOSPITAL LA MERCED

VALMASEDA REGUEIRO, MARIA LUZ ***1867** - 144,177 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

VALVERDE CANTADOR, MARIA 
CONCEPCION

***0302** - 143,127 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

VAZQUEZ CABRAL, MICAELA ***3471** - 149,798 7367 - ZBS MARBELLA

VAZQUEZ PEREDA, AURORA ***3444** - 150,100 5922 - HOSPITAL DE RIOTINTO

VEDIA GALERA, ENCARNACION ***9575** - 150,246 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

VEGA VIDAL, AMADOR ***8858** - 146,290
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

VELASCO HILARIO, ALFREDO ***6659** INT 45,465
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

VERA TORRES, RAFAEL MARIA ***4675** - 145,131 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

VERGARA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***4181** - 142,097
8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

VIDAL JIMENEZ, REGLA ***3900** - 145,885 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

VILLAFRANCA GONGORA, MARIA ***4685** - 158,920 1301 - ZBS ALTO ANDARAX

VILLALTA GALERA, ASTRID ***8693** FSS 134,698
7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

00
16

17
74



Número 183 - Lunes, 23 de septiembre de 2019

página 38 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA
PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

VILLEGAS MORON, MARIO ***2036** - 156,856
8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

VILOITA PALACIOS, DOLORES ***2506** - 148,151 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

ANEXO II
ASPIRANTES A LOS QUE SE LES DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI

JIMENEZ BACO, MARIA DEL CARMEN ***0093**

PEÑA RUEDA, INMACULADA DE LA ***0632**

SANCHEZ GARCIA MIÑA, JOSEFINA ***5473**

SANTOS ORTEGA, IGNACIO ***1320**

VILLALTA GALERA, ASTRID ***8693**

00
16

17
74


